PAGE
6

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2023 г.                                                                                                  №40
с. Дуляпино

О внесении изменений в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)
Руководствуясь положениями Федерального закона «О федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (далее – Постановление 492), по  результатам инвентаризации государственного адресного реестра, администрация
постановляет:

1. Утвердить результаты инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV Постановления 492;
2. Внести изменения в государственный адресный реестр согласно приложению №1 в течение 3 рабочих дней со дня принятия данного постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Дуляпинского сельского поселения Демина В.В.
Глава Дуляпинского

сельского поселения                                                                       В.В. Демин

Приложение №1

к постановлению администрации

Дуляпинского сельского поселения

№40 от 28.09.2023 г.

Перечень адресов,

расположенных на территории Дуляпинского сельского поселения

для внесения изменений в  государственный адресный реестр
	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Нагорная, д. 26

	37:27:011401:205

	2
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Социалистическая,  д. 27

	37:27:011306:68

	3
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Социалистическая, д. 4

	37:27:011309:49

	4
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Возрождения, д. 2

	37:19:010103:250

	5
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Социалистическая, д. 7

	37:19:010102:406

	6
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Ленина, д. 4а

	37:19:010102:413

	7
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Совхозная, д. 18

	37:19:010102:353

	8
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 10, кв.3

	37:19:010106:188

	9
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 10, кв. 10

	37:19:010106:195

	10
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 10, кв. 13

	37:19:010106:198

	11
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 10, кв. 15

	37:19:010106:200

	12
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 10а, кв. 1

	37:19:010106:211

	13
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 10а, кв. 2

	37:19:010106:210

	14
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 10а, кв. 5

	37:19:010106:213

	15
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 10а, кв. 7

	37:19:010106:214

	16
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 10а, кв. 8

	37:19:010106:215

	17
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 10а, кв. 10

	37:19:010106:216

	18
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 9, кв. 2

	37:19:010106:249

	19
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 9, кв. 8

	37:19:010106:246

	20
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 9, кв. 9

	37:19:010106:241

	21
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 8, кв. 2

	37:19:010101:801

	22
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 7, кв. 4

	37:19:010106:256

	23
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 7, кв. 5

	37:19:010106:225

	24
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 7, кв. 6

	37:19:010106:224

	25
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 7, кв. 7

	37:19:010106:180

	26
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 7, кв. 11

	37:19:010106:226

	27
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 6, кв. 2

	37:19:010106:158

	28
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 6, кв. 3

	37:19:010106:159

	29
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 6, кв. 5

	37:19:010106:161

	30
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 6, кв. 7

	37:19:010106:163

	31
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 6, кв. 8

	37:19:010106:164

	32
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 6, кв. 9

	37:19:010106:165

	33
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 6, кв. 10

	37:19:010106:166

	34
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 6, кв. 11

	37:19:010106:167

	35
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 6, кв. 12

	37:19:010106:168

	36
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 5, кв. 5

	37:19:010106:171

	37
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 3, кв. 3

	37:19:010107:149

	38
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Текстильная, д. 14, кв. 1

	37:19:010102:459

	39
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Совхозная, д. 6, кв. 4

	37:19:010101:748

	40
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Октябрьская, д. 31, кв. 2

	37:19:010110:126

	41
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Мичурина, д. 1, кв. 1

	37:19:010102:428

	42
	Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино, ул. Пушкина, д. 4, кв. 2

	37:19:010117:54